体規第５号様式（第12条関係）

練規第６号様式（第10条関係）

運規第５号様式（第11条関係）

年  月  日

□ 運動場・広告スペース

□ 市民体育館      使用料還付申請書

□ 練成館

立川市長  殿

申請者 □ 個人 登録番号

     □ 団体

 住所

     氏名 印

 電話

                         団体名

※個人又は法人格を有しない団体は、自署

により押印を省略することができます。

使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。還付金は、次の金融機関の口座に振

り込んでください。

使用日時    ・  ・  （ ）□午前 □午後  ：  ～  ：

使用承認年月日    ・  ・ 承認番号

承認を受けた施設

既納使用料     円（内訳 施設使用料    円・附属設備料    円）

納付年月日      ・  ・

還付申請額     円 （添付書類 使用承認書）

申請理由  □ 使用前に災害により使用できなくなった。 □ 施設の都合により使用できなかった。

□ 使用中に災害により使用時間の２分の１以上使用できなくなった。

振込先       □銀行   □本店       □普通   □当座

          □信用金庫 □     支店  口座番号

 カタカナ

口座名義

＊申請者と口座名義が異なりますが、この口座に振り込んでください。  申請者         印

（申請者と口座名義人が異なる場合は必ず署名押印をお願いいたします。）

処理欄    □ 還付   □ 不還付   還付金額       円

       □ 運動場  □ 広告スペース □ 体育館  □ 練成館

還付理由

□ 使用前に災害により使用できなくなった。 全額  □ 施設の都合により使用できなかった。 全額

□ 使用中に災害により使用時間の２分の１以上使用できなくなった。 半額